qualquer pessoa ser substituída por outra, em qualquer situação. 

3.5 As inscrições serão realizadas somente através do site www.ticketsports.com.br, não 

havendo outro posto de inscrição e custara: 

I. INSCRIÇÃO 5Km e 10Km - lote 1: de 18 de setembro a 31 de janeiro de 2026: R$ 159,00 

(cento e cinquenta e nove reais) + taxas; 

II. INSCRIÇÃO 21Km - lote 1: de 18 de setembro a 31 de janeiro de 2026: R$ 179,00 

(cento e setenta e nove reais) + taxas; 

III. INSCRIÇÃO DESAFIO 26K (5Km+21Km) ou DESAFIO 31K (10Km+21Km) - lote 1: de 18 

de setembro a 31 de janeiro de 2026: R$ 338,00 (trezentos e trinta e oito reais). 

3.6 Ao término de cada lote será informado data e valores do lote subsequente. 

3.7 As inscrições serão encerradas no dia 31 de agosto de 2026, ou em data anterior a 

esta, caso seja atingido o limite técnico de participantes, podendo também ser